
  

M.I.M. 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 

1 

Ai docenti  

Alle famiglie 

Ai collaboratori scolastici 

Al DSGA 

Sito web e Bacheca RE 

ATTI 

SSI Centurano 

 

 

Oggetto: Concorsi DM65-66/2023- giorni 12/14/18 marzo 2024-Prove scritte- 

POSTICIPO INGRESSO ALUNNI-SEDE CENTURANO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIM prot.21131 del 22/02/2024 “ Concorsi per titoli ed esami per l’accesso 

ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria, sec. I e II grado 

su posto comune e di sostegno, ai sensi dei Decreti ministeriali 26 ottobre 2023, n. 

205, 206- indicazioni relative allo svolgimento della prova scritta Computerizzata” 

VALUTATA la necessità di differenziare gli ingressi nella scuola nelle giornate di prova al 

fine di non sovrapporre le operazioni di entrata degli alunni  con quelle dei 

candidati; 

 

DISPONE 

 

  Martedì 12 marzo 2024 gli alunni del plesso di Centurano entreranno alle ore 08:30 

e usciranno regolarmente alle ore 14:00; 

 Giovedì 14 marzo 2024 gli alunni del plesso di Centurano entreranno alle ore 08:30 

e usciranno regolarmente alle ore 14:00; 

 Lunedì 18 marzo 2024 gli alunni del plesso di Centurano entreranno alle ore 08:30 

e usciranno regolarmente alle ore 14:00; 

 

Il personale docente inizierà il servizio secondo il proprio orario. 

 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Rosaria Prisco 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 




		2024-03-06T13:53:20+0100
	ROSARIA PRISCO




